Preencher todos os campos, inclusive número da proposição. Só serão aceitos formulários 

autenticados e assinados pelo autor.  

PLN: 30/2020 

TEXTO DA EMENDA 

Inclua-se no Anexo I - A Construção do Hospital de Autazes, no Estado do Amazonas, no 

valor de R$ 17.000.000,00 ( Dezessete Milhões de Reais). 

Suplementação: 

Órgão: 36000 – Ministério da Saúde 

Unidade: 36901 – Fundo Nacional de Saúde 

Esfera: 2 – GND 4 – MA: 41 – FTE: 0100 – Valor R$ 17.000.000,00 

Funcional Programática:  10.302.5018.8535 

Cancelamento: 

Órgão: 22000 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento